
 
О жалобах (заявлениях) на нарушения при 

голосовании и подсчете голосов избирателей на 

выборах Президента Российской Федерации  

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района «Красненский район» 

Головина А.И. о рассмотрении жалоб и заявлений на нарушение избирательного 

законодательства при установлении итогов голосования, Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Установить, что при голосовании 15, 16 и 17 марта 2024 года, 

установлении итогов голосования в день выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года никаких заявлений и жалоб на нарушение 

избирательного законодательства не поступало. 

2. Обратиться ко всем присутствующим при установлении итогов 

голосования и составлении протоколов об итогах голосования подписать акт 

о не нарушении избирательного законодательства (акт прилагается).  

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 марта 2024 г.                                                                               № 40/291-1 


